
                 

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 23 maja 2025 r. 

Poz. 673 

 

ROZPORZĄDZENIE 

RADY MINISTRÓW 

z dnia 23 maja 2025 r. 

w sprawie przedłużenia czasowego ograniczenia prawa do złożenia wniosku o udzielenie ochrony międzynarodowej 

Na podstawie art. 33a ust. 5 ustawy z dnia 13 czerwca 2003 r. o udzielaniu cudzoziemcom ochrony na terytorium Rzeczy-

pospolitej Polskiej (Dz. U. z 2025 r. poz. 223, 389, 619 i 621) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przedłuża się z dniem 26 maja 2025 r., na okres 60 dni, na granicy państwowej z Republiką Białorusi, czasowe 

ograniczenie prawa do złożenia wniosku o udzielenie ochrony międzynarodowej wprowadzone rozporządzeniem Rady Mini-

strów z dnia 27 marca 2025 r. w sprawie czasowego ograniczenia prawa do złożenia wniosku o udzielenie ochrony między-

narodowej (Dz. U. poz. 390). 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk 


